
DECRETO Nº 36.627

RETIFICA DISPOSITIVO DO DECRETO N° 35.039, DE
29 DE JANEIRO DE 2025, QUE TRATA DA
COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO INTERNA DE EVENTOS
OFICIAIS, E DO DECRETO N° 35.041, DE 29 DE
JANEIRO DE 2025, QUE TRATA DA COMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO INTERNA DE SELEÇÃO DE PROJETOS, NO
MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM -ES.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do
Processo Digital n° 970/2026,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar o inciso X artigo 1° do Decreto n° 35.039, de 29/01/2025,
modificado pelo Decreto n° 35.067, de 31 de janeiro de 2025, conforme a seguir:

Onde consta:

“X - Camila Gonçalves Buffolo (SEMSEG);”

Passa a constar:

“X - Altair Carrasco de Souza (SEMSEG);”

Art. 2º Retificar o inciso IX artigo 1° do Decreto n° 35.041, de 29/01/2025,
modificado pelo Decreto n° 35.596, de 02 de junho de 2025,conforme a seguir:

Onde consta:

“IX - Valcinei de Souza Silva;”

Passa a constar:

“IX - Pedro Enrique Athaydes Bragança;”

Art. 3° Este Decreto entrará em vigor na dada de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 08 de janeiro de 2026.

JOSÉ CARLOS CORREA CARDOSO JUNIOR
Prefeito Municipal em Exercício


	DECRETO Nº 36.627
	RETIFICA DISPOSITIVO DO DECRETO N° 35.039, DE 29 D


